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Missione Programma Titolo Denominazione

Previsioni
Anno 2023

Previsioni 
Anno 2024

Previsioni 
Anno 2022

Previsioni del bilancio pluriennale

07 Turismo

Sviluppo e valorizzazione del turismo

Politica regionale unitaria per il turismo

 3.287.000,00

 1.653.733,60

 2.722.000,00

 22.000,00

 2.722.000,00

 22.000,00

 2.771.586,17

 8.601.134,93

 2.771.586,17

 3.464.071,57

 5.137.063,36

 3.287.000,00

 1.000.000,00

 653.733,60

 2.722.000,00

 0,00

 22.000,00

 2.722.000,00

 0,00

 22.000,00

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 378.361,40

 0,00

 17.780,00

 0,00

 0,00

 378.361,40

 17.780,00

 0,00

 0,00

Spese correnti 

Spese correnti 

Spese in conto capitale

 66.646,28

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 66.646,28

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.058.586,17

 4.464.071,57

 5.790.796,96

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

 6.058.586,17

 10.254.868,53

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

 Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello cui
si riferisce il Bilancio

Previsioni Definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce il
Bilancio 

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

 4.533.609,05

 3.697.329,44

 7.026.267,32

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

 4.533.609,05

 10.723.596,76

 5.426.169,39

 3.697.329,44

 7.448.792,58

 5.426.169,39

 11.146.122,02

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DISAVANZO EFFETTIVO DI
AMMINISTRAZIONE
DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO
AUTORIZZATO E NON CONTRATTO

01

02

Totale
Programma 

Totale
Programma 

MISSIONE 

Titolo 1

Titolo 1

Titolo 2

0701

0702

Sviluppo e valorizzazione del turismo

Politica regionale unitaria per il turismo

01

02

Programma 

Programma 

 0,00

 0,00

 0,00  0,00
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 4.940.733,60

 7.000,00

 2.744.000,00

 7.000,00

 2.744.000,00

 7.000,00

Missione Programma Titolo Denominazione

Previsioni
Anno 2023

Previsioni 
Anno 2024

Previsioni 
Anno 2022

Previsioni del bilancio pluriennale

20

50

Fondi da ripartire

Debito pubblico

Fondi di riserva

Quota interessi ammortamento mutui e
prestiti obbligazionari

 7.000,00

 0,00

 7.000,00

 0,00

 7.000,00

 0,00

 11.372.721,10

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.000,00

 0,00

 7.000,00

 0,00

 7.000,00

 0,00

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 396.141,40

 0,00

Spese correnti 

Spese correnti 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 66.646,28

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.000,00

 0,00

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

 7.000,00

 0,00

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

 16.313.454,70

 7.000,00

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

 Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello cui
si riferisce il Bilancio

Previsioni Definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce il
Bilancio 

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

 7.000,00

 0,00

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

 7.000,00

 0,00

 15.257.205,81

 7.000,00

 7.000,00

 0,00

 7.000,00

 0,00

 16.572.291,41

 7.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Turismo

Fondi da ripartire

01

01

Totale
Programma 

Totale
Programma 

MISSIONE 

MISSIONE 

Titolo 1

Titolo 1

2001

5001

Fondi di riserva

Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

01

01

Programma 

Programma 

TOTALE MISSIONE 07

TOTALE MISSIONE 20
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 0,00  0,00  0,00

Missione Programma Titolo Denominazione

Previsioni
Anno 2023

Previsioni 
Anno 2024

Previsioni 
Anno 2022

Previsioni del bilancio pluriennale

99 Servizi per conto terzi

Quota capitale ammortamento mutui e
prestiti obbligazionari

Servizi per conto terzi e partite di giro

 0,00

 1.660.000,00

 0,00

 1.660.000,00

 0,00

 1.660.000,00

 0,00

 0,00

 78.846,94

 0,00

 0,00

 78.846,94

 0,00

 0,00

 1.660.000,00

 0,00

 0,00

 1.660.000,00

 0,00

 0,00

 1.660.000,00

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Rimborso di prestiti

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

Spese per conto terzi e partite di giro

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00  0,00

 0,00

 0,00

 1.738.846,94

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

 0,00

 1.738.846,94

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

 0,00Previsioni di Cassa

 Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello cui
si riferisce il Bilancio

Previsioni Definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce il
Bilancio 

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

 0,00

 0,00

 1.670.000,00

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

 0,00

 1.670.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.677.600,55

 0,00

 1.677.600,55

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Debito pubblico

02

01

Totale
Programma 

Totale
Programma 

MISSIONE 

Titolo 4

Titolo 5

Titolo 7

5002

9901

Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

Servizi per conto terzi e partite di giro

02

01

Programma 

Programma 

TOTALE MISSIONE 50
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 6.607.733,60  4.411.000,00  4.411.000,00

 1.660.000,00  1.660.000,00  1.660.000,00

Missione Programma Titolo Denominazione

Previsioni
Anno 2023

Previsioni 
Anno 2024

Previsioni 
Anno 2022

Previsioni del bilancio pluriennale

TOTALE GENERALE DELLE SPESE  11.451.568,04

 78.846,94

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 396.141,40

 0,00  0,00

 0,00  0,00

 66.646,28  0,00

 0,00  0,00

 1.738.846,94Previsioni di Cassa

 18.059.301,64Previsioni di Cassa

 Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello cui
si riferisce il Bilancio

Previsioni Definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce il
Bilancio 

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

 1.670.000,00

 1.677.600,55

 0,00

Servizi per conto terzi

 16.934.205,81

 0,00

 18.256.891,96

 11.451.568,04  6.607.733,60  4.411.000,00  4.411.000,00

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato  0,00

 396.141,40  66.646,28  0,00

 0,00  0,00

 18.059.301,64Previsioni di Cassa

Previsioni di Competenza  16.934.205,81

 18.256.891,96

 0,00

TOTALE MISSIONI

TOTALE MISSIONE 99
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